武市フ第 2 -! 8号

平成25年 3月28日

総務省地域力創造審議官

関博之 様

武雄市長 ｜通渡

平成24年度補正予算 「地域経営型包括支援クラウドモデル構築事業開発実証」の

委託について（承諾）

平成25年 3月28日付総行情第24号をもって通知のありま した標記の件につい

て、以下のとおり回答いた します。

司
U＝＝ロ

平成24年度補正予算「地域経営型包括支援クヲウ ドモデル構築事業開発実証jの委

託につきまして、承言若いたしますの

事業実施にあたりましてはご指導ご鞭提の程、よろしくお願し、申し上げます。